
 

 

Warszawa, dnia 14 lipca 2021 r.  

 Poz. 156  

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 61/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

w sprawie utworzenia podmiotu leczniczego  

Polski Kontyngent Wojskowy w ramach Dostosowanych Środków Wzmocnienia 

Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego dla Turcji, na terytorium Turcji, 

wschodnim akwenie Morza Śródziemnego oraz Morzu Czarnym (PKW TURCJA)  

w formie jednostki wojskowej oraz zmiany zarządzenia w sprawie utworzenia 

podmiotów leczniczych w formie jednostki wojskowej 

 

 

Na podstawie art. 83 pkt 1 lit. a, w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1.  Tworzy się podmiot leczniczy Polski Kontyngent Wojskowy w ramach 

Dostosowanych Środków Wzmocnienia Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego dla 

Turcji, na terytorium Turcji, wschodnim akwenie Morza Śródziemnego oraz Morzu Czarnym 

(PKW TURCJA). 

 

§ 2.  W zarządzeniu Nr 22/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 maja 2019 r.  

w sprawie utworzenia podmiotów leczniczych w formie jednostki wojskowej (Dz. Urz. Min. 

Obr. Nar. poz. 112 oraz z 2020 r. poz. 35) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie utworzenia podmiotów leczniczych w formie jednostki wojskowej, 

realizujących zadania poza granicami państwa”; 

2) w § 2 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazach „na podstawie niniejszego 

zarządzenia” dodaje się wyrazy „oraz podmioty lecznicze określone w wykazie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia, zwane dalej „podmiotami leczniczymi””; 

3) w § 7 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 



„Rodzaj działalności leczniczej oraz zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych 

podmiotów leczniczych polega na:”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Nadzór, o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej, sprawuje Minister Obrony Narodowej.”; 

5) dodaje się załącznik do zarządzenia w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia Nr 61/MON  

Ministra Obrony Narodowej  

z dnia 12 lipca 2021 r. (poz. 156) 

 

 
WYKAZ PODMIOTÓW LECZNICZYCH  

 

Polski Kontyngent Wojskowy w ramach Dostosowanych Środków Wzmocnienia Organizacji 

Traktatu Północnoatlantyckiego dla Turcji, na terytorium Turcji, wschodnim akwenie Morza 

Śródziemnego oraz Morzu Czarnym (PKW TURCJA). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




